6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 20.08.2022.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore-  Startni Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

Ime i prezime

dak  broj
1. 99
2. 52
3. 57
4, 95
5. 92
6. 98
7. 76
8. 97
9. 3
10. 81
11. 9
12. 67
13. 73
14. 66
15. 100
16. 62
17. 88
18. 102
19. 85
20. 101
21. 87
22. 80
23. 89
24. 51
25. 61
26. 68
27. 96
28. 106
29. 8
30. 105
31. 50
32. 71
33. 24
34. 93
35. 2
36. 94
37. 4
38. 14
39. 49
40. 69
41. 77
42. 11
43. 75
44, 109
45. 23
46. 21
47. 12
48. 16
49. 10
50. 108
51. 74
52. 63
53. 43
54. 5

Ivan RUZMAN

Sasa HORVAT
Neven JURKOVIC
Darko BALIC

Marko PODVEZ
Vjekoslav VORIH
Misel JANUSIC

Ivica PLANTAK
Dorde SAFARIC
Franjo KOROSIC
Krunoslav JANKULIJA
Dino KRCMAR
Stjepan FURDI
Mario OSTRUGNJAJ
Dragutin FURDI
Tomislav SABOLIC
Dejan JANCI

Dejan KRZINA
Sebastijan BERISA
Vito KRIZAIC
Dijana NOVAK
Matija MARTINOVIC
Ines NOVINIC
Zeljko SKVORC
David STEPAN
Mario SRNEC
Martina JANKULIJA
Zoran KORPAR
Dragan NEDELKOVSKI
Bozidar ZELJEZIC
Lucija SACER

Filip NJEGOVEC
Mirjana FURDI
Jasenka SIMUNCIC
Goran SIMUNCIC
Martina KOCIJAN
Sanja LEDINKO
Bojana RADOVAN
Branko POLANEC
Dragutin GASPARIC
Mladen STECEVIC
Danijela KANISKI
Natasa SUSANJ
Lidija KLOBUCARIC
Nikola STEPAN
Ivica SKVORC
Franjo KRESOJEVIC
Teodor PICHLER
Vesna DURIN-KORPAR
Tomislav FOTAK
Zeljko MEZGA
Antun BELOSEVIC
Paulina PLACKO
Drago PINTARIC

1988
1991
1974
1983
1983
1970
1981
1977
1976
1965
1977
1999
1964
1978
1979
1983
1968
1966
1972
2004
1972
2000
1979
1963
1985
1969
1978
1967
1951
1953
1989
2000
1968
1974
1994
1983
1984
1979
1973
1955
1962
1990
1977
1982
1981
1978
1953
1951
1973
1973
1955
1955
1984
1950

M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M50
M40
M40
M30
M50
M50
M50
Mm18
750
M20
740
M50
M30
M50
740
M50
M70
M60
730
M20
750
740
M20
730
730
740
M40
M60
M60
730
740
740
M40
M40
M60
M70
740
M40
M60
Mé0
730
M70
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BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Ivancica Ivanec
Mugaci

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Mugaci

Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Mugaci

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Fit Zapresic

AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

Vina Kocijan
Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
AK Koprivnica

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Individualac

AK Maksimir Zagreb
Triatlon klub Varazdin
SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Marathon 95 Varazdin
Primabiro Cakovec

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci

TK Kotoripski begaci

Prelog

Prelog
Varazdin
Cakovec
Dragoslavec
Beretinec
Senkovec
Ledinec Gornji
Vucetinec
Nedelis¢e
Mala Subotica
Domasinec
Prelog

Donji Vidovec
Hodosan

Novi Marof
Mihovljan
Cakovec
Varazdin
Pleskovec
Domasinec
Varazdin
Peklenica
Cakovec
Ostrice
lvanovec
Mala Subotica
Novo Selo na Dravi
Nedelis¢e
Ivanec
Ludbreg
Skriljevec
Prelog
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Sveti Petar
Ziskovec
Lopatinec
Sveta Marija
Senkovec
Varazdin
Virje
Cakovec
Ostrice
Cakovec
Zagreb
Varazdin
Novo Selo na Dravi
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Kotoriba
Kotoriba

11,3 km
Tempo
Rezultat /kn’:
0:45:58 04:04
0:46:55 04:09
0:47:16  04:11
0:47:43  04:13
0:49:25 04:22
0:49:58  04:25
0:50:22  04:27
0:51:03  04:31
0:52:23  04:38
0:52:33  04:39
0:52:46  04:40
0:54:14  04:48
0:54:27  04:49
0:54:41  04:50
0:55:02  04:52
0:55:44  04:56
0:56:18  04:59
0:56:30  05:00
0:58:09  05:09
0:58:25  05:10
0:59:01  05:13
0:59:14  05:15
0:59:40 05:17
0:59:48  05:18
1:00:18  05:20
1:00:36  05:22
1:00:44  05:22
1:01:22  05:26
1:02:30 05:32
1:02:46  05:33
1:03:04  05:35
1:03:05 05:35
1:03:34  05:38
1:04:26  05:42
1:04:27  05:42
1:04:53  05:45
1:06:43  05:54
1:08:04  06:01
1:08:05 06:02
1:09:03  06:07
1:09:45 06:10
1:09:58  06:12
1:10:20  06:13
1:10:38  06:15
1:10:57  06:17
1:11:32  06:20
1:17:59  06:54
1:20:08 07:05
1:22:30 07:18
1:22:31  07:18
1:22:32  07:18
1:27:12  07:43
1:31:35  08:06
1:31:36  08:06
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci

Pore-
dak
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Startni
broj
57
98
81
73

99
95
52
105
97
102
92

76
88

51
66
85
100
106
68
69
62
67
77
12
101
16
80
61
49
74
VAl

63
21
23
108

Ime i prezime

Neven JURKOVIC
Vjekoslav VORIH
Franjo KOROSIC

Stjepan FURDI

Dragan NEDELKOVSKI

Ivan RUZMAN
Darko BALIC
Sasa HORVAT
Bozidar ZELJEZIC
Ivica PLANTAK
Dejan KRZINA
Marko PODVEZ
Dorde SAFARIC
Misel JANUSIC
Dejan JANCI

Krunoslav JANKULIJA

Zeljko SKVORC
Mario OSTRUGNJAJ
Sebastijan BERISA
Dragutin FURDI
Zoran KORPAR
Mario SRNEC
Dragutin GASPARIC
Tomislav SABOLIC
Dino KRCMAR
Mladen STECEVIC
Franjo KRESOJEVIC
Vito KRIZAIC
Teodor PICHLER
Matija MARTINOVIC
David STEPAN
Branko POLANEC
Zeljko MEZGA

Filip NJEGOVEC
Goran SIMUNCIC
Drago PINTARIC
Antun BELOSEVIC
Ivica SKVORC
Nikola STEPAN
Tomislav FOTAK

Godiste

1974
1970
1965
1964
1951
1988
1983
1991
1953
1977
1966
1983
1976
1981
1968
1977
1963
1978
1972
1979
1967
1969
1955
1983
1999
1962
1953
2004
1951
2000
1985
1973
1955
2000
1994
1950
1955
1978
1981
1973

Kate-
gorija
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Por.
uk.

27.

18.

17.
11.
22.
14.
19.
15.
25.
24.
31.
16.
12.
32.
35.
20.
36.
21.
23.
30.
38.
28.
29.
40.
39.
34.
33.
37.

Klub / Udruga

TK Ivancica Ivanec

TK Ivancica Ivanec

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Mugaci

Individualac

Mugaci

Individualac

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Maksimir Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Triatlon klub Varazdin
Individualac

AK Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Primabiro Cakovec

AK Varazdin

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin

Prebivaliste

Varazdin
Beretinec
Nedelis¢e
Prelog
Nedelis¢e
Prelog
Cakovec
Prelog

Ivanec
Ledinec Gornji
Cakovec
Dragoslavec
Vucetinec
Senkovec
Mihovljan
Mala Subotica
Cakovec
Donji Vidovec
Varazdin
Hodosan
Novo Selo na Dravi
Ivanovec
Sveta Marija
Novi Marof
Domasinec
Senkovec
Zagreb
Pleskovec
Varazdin
Varazdin
Ostrice
Lopatinec
Cakovec
Skriljevec
Varazdin
Kotoriba
Varazdin
Cakovec
Ostrice
Varazdin

0:47:16
0:49:58
0:52:33
0:54:27
1:02:30
0:45:58
0:47:43
0:46:55
1:02:46
0:51:03
0:56:30
0:49:25
0:52:23
0:50:22
0:56:18
0:52:46
0:59:48
0:54:41
0:58:09
0:55:02
1:01:22
1:00:36
1:09:03
0:55:44
0:54:14
1:09:45
1:17:59
0:58:25
1:20:08
0:59:14
1:00:18
:08:05
:22:32
:03:05
:04:27
:31:36
:27:12
:11:32
:10:57
:22:31

_,) A A A A A A A A

Postignuto Koefi-
vrijeme

cijent
0,9060
0,8758
0,8380
0,8305
0,7310
0,9950
0,9727
0,9998
0,7474
0,9287
0,8456
0,9727
0,9211
0,9589
0,8607
0,9287
0,8229
0,9362
0,8909
0,9438
0,8531
0,8682
0,7625
0,9727
1,0000
0,8154
0,7474
0,9993
0,7310
1,0000
0,9838
0,8984
0,7625
1,0000
1,0000
0,7218
0,7625
0,9362
0,9589
0,8984

20.08.2022.
11,3 km

Korigirano
vrijeme
0:42:49
0:43:46
0:44:02
0:45:13
0:45:41
0:45:44
0:46:25
0:46:54
0:46:55
0:47:25
0:47:47
0:48:04
0:48:15
0:48:18
0:48:27
0:49:00
0:49:13
0:51:12
0:51:48
0:51:56
0:52:21
0:52:37
0:52:39
0:54:13
0:54:14
0:56:52
0:58:17
0:58:23
0:58:35
0:59:14
0:59:19
1:01:10

:02:56

:03:05

:04:27

:06:07

:06:29

:06:58

:08:02

:14:08
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene

Pore-
dak

N 50 el 5> Bl 5~ Bl [ [

Startni
broj
87
24
89
96
93
50
94
14

75
109
11
10
43

Ime i prezime

Dijana NOVAK
Mirjana FURDI

Ines NOVINIC

Martina JANKULIJA
Jasenka SIMUNCIC
Lucija SACER

Martina KOCIJAN
Bojana RADOVAN
Sanja LEDINKO
Natasa SUSANJ

Lidija KLOBUCARIC
Danijela KANISKI
Vesna DURIN-KORPAR
Paulina PLACKO

Godiste

1972
1968
1979
1978
1974
1989
1983
1979
1984
1977
1982
1990
1973
1984

Kate-
gorija
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Mugaci

AK Varazdin

AK Fit Zapresic

Vina Kocijan

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Koprivnica

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Kotoripski begaci

Prebivaliste

Domasinec
Prelog
Peklenica
Mala Subotica
Varazdin
Ludbreg
Cakovec
Zikovec
Sveti Petar
Virje
Cakovec
Varazdin
Novo Selo na Dravi
Kotoriba

0:59:01
1:03:34
0:59:40
1:00:44
:04:26
:03:04
:04:53
:08:04
:06:43
:10:20
:10:38
:09:58
:22:30
:31:35
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Postignuto Koefi-
vrijeme

cijent
0,8850
0,8430
0,9512
0,9433
0,9060
0,9975
0,9768
0,9512
0,9817
0,9349
0,9713
0,9989
0,8955
0,9817

20.08.2022.
11,3 km

Korigirano
vrijeme
0:52:14
0:53:35
0:56:45
0:57:17
0:58:23

:02:55

:03:23

:04:45

:05:30

:05:45

:08:36

:09:53

:13:53

:29:54
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 20.08.2022.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,3 km
P:;:- S;)arrot}n Ime i prezime Godiste ZZ:::ZZ}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

1. 172 Darko OKRESA 1972 M50 1. Mugadi Brezje 0:18:08 04:13
2. 159  Vedran RESETAR 1990 M30 1. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:18:22 04:16
3. 245  Mario SEVER 1974 M40 1. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:19:00 04:25
4, 242 Miroslav HORVAT 1971 M50 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:19:26  04:31
5. 167  Marko SAFARIC 1992 M30 2. Individualac Lopatinec 0:19:37 04:34
6. 256 SaSa PESERLIN 1982 M40 2. Individualac Novo Selo Rok 0:19:39  04:34
7. 208  Marko BOBICANEC 1992 M30 3. Individualac Novo Selo Rok 0:19:46  04:36
8. 162 Ivan JANUSIC 1988 M30 4. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredis¢e 0:19:49  04:37
9. 171 Marko HORVAT 1987 M30 5. Skola tréanja Krizevci Donja Dubrava 0:20:07 04:41
10. 297 Dorian CAVLEK 2008 M18 1. AK Medimurje Cakovec Hodosan 0:20:15 04:43
11. 190 Filip BEL 1998 M20 1. Individualac Cakovec 0:20:25 04:45
12. 152  Zoran DEBAN 1977 M40 3. Individualac Senkovec 0:20:28 04:46
13. 200 Valentin SIPUS 1961 M60 1. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:20:51  04:51
14. 173 Sinia LUDAS 1971 M50 3. Skola tréanja AK Medimurje Cakovec 0:21:00 04:53
15. 261  Ana GORICANEC 2007 718 1. AK Varazdin Mala Subotica 0:21:04 04:54
16. 187 Bojan PERKO 1982 M40 4. Individualac Cakovec 0:21:44  05:03
17. 273  Vladimir SABOLIC 1985 M30 6. Lacijeva skola trcanja Kljuc 0:22:08 05:09
18. 174 Rajko RAJH 1977 M40 5. Individualac Novo Selo Rok 0:22:15  05:10
19. 183  Mario RUZMAN 1977 M40 6. Mugadi Prelog 0:22:26  05:13
20. 175 Manuela BOBICANEC 1992 730 1. Individualac Novo Selo Rok 0:22:29 05:14
21. 188  Ivan FRISCIC 1990 M30 7. Individualac Novo Selo na Dravi 0:22:31  05:14
22. 165 Damir SARIC 1972 M50 4. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:23:19  05:25
23. 179  Goran BENJAK 1976 M40 7. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 0:23:54  05:33
24. 277  Elizabeta BOZIC 1986 730 2. Individualac Semovec 0:24:02  05:35
25. 176  Zvonko HORVATIC 1961 M60 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:05 05:36
26. 166  Stefica JEDUT 1983 730 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:09  05:37
27. 192 Goran BOZOVIC 1983 M30 8. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:24:33  05:43
28. 161  Sandra SOVAR 1973 740 1. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:24:46  05:46
29. 155  Danijel STEFICAR 1963 M50 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:47  05:46
30. 160 Katarina SKROBAR 1988 730 4. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:25:09  05:51
31. 157  Nives BENC 1979 740 2. Individualac Peklenica 0:25:12  05:52
378 278 Vedrana BABIC 1981 740 3. Individualac Varazdin 0:25:29  05:56
33. 180 Anamarija DRK 1977 740 4. Individualac Donji Hrasc¢an 0:25:30 05:56
34. 163  Senka GRABANT 1977 740 5. Individualac Cehovec 0:25:31  05:56
35. 170  Petra KRZINA 2003 718 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:40  05:58
36. 193  Bruno BABIC 1976 M40 8. Individualac Varazdin 0:26:04 06:04
37. 238 Mario CRNJAK 1980 M40 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:26:27  06:09
38. 177 Lara STRNAD 2008 718 3. AK Medimurje Cakovec Prelog 0:26:35 06:11
39. 296 Joso PERICA 1948 M70 1. AK Varazdin Varazdin 0:26:40 06:12
40. 263 Rajko BEL 1963 M50 6. Individualac Cakovec 0:26:43  06:13
41. 234 Radovan ZADRAVEC 1970 M50 7. VSU Merhatovec Merhatovec 0:27:54  06:29
42, 206 Igor STEFICAR 1993 M20 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:28:10  06:33
43. 182 Vesna MIKEC 1975 740 6. BK Prelog Prelog 0:28:21  06:36
44, 244  Robert MIKEC 1972 M50 8. BK Prelog Prelog 0:28:22  06:36
45, 247  Zvonko CMRECKI 1946 M70 2. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:28:29  06:37
46. 240  Marina PANIC 1983 730 5. Individualac Prelog 0:28:34  06:39
47. 267 Elizabeta HACEK 1995 720 1. Individualac Belica 0:28:37 06:39
48. 259 Ljiljana SIPUS 1967 750 1. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:28:51  06:43
49, 281  Boris KOCIJAN 1978 M40 10. Mugadi Palovec 0:29:30 06:52
50. 285 Mateja VUGRINEC 1991 730 6. VSU Ziskovec Mursko Sredis¢e 0:29:31  06:52
51. 151  Ana KRESOJEVIC 1955 760 1. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:29:51  06:57
52. 184 Bojana PODGORELEC 1969 750 2. Individualac Drzimurec 0:30:01  06:59
53. 222 Marjana SPICAR 1985 730 7. Individualac Puscine 0:31:02 07:13
54. 185 Petra ZADRAVEC 1985 730 8. Individualac Vucetinec 0:31:11  07:15
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 20.08.2022.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,3 km
P:;:- Sifr::f’ Ime i prezime Godiste ZZ::::Z}; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
55. 221 Andrijana MAGDALENIC 1978 740 7. PD Bundek Mursko Sredisce Vucetinec 0:32:08 07:28
56. 168 Lidija LEVACIC 1975 740 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 0:32:09 07:29
57. 220 Daniela SKROBAR 1973 740 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:32:10 07:29
58. 276  Darko LEVACIC 1979 M40 11. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 0:32:11  07:29
59. 178 Darijo REPALUST 1971 M50 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Draskovec 0:32:12  07:29
60. 284 Radovan SKROBAR 1971 M50 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:32:13  07:30
61. 204 Gordana LEVACIC 1975 740 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:34:40 08:04
62. 186  Josip VARGA 1955 M60 3. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:34:41  08:04
63. 158  Jasminka OKRESA 1977 740 11. Individualac Brezje 0:36:10  08:25
64. 266 Andreja KOCIJAN 1980 740 12. Mugadi Palovec 0:36:11  08:25
65. 203 Ela BOZovIC 1982 740 13. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:43:42  10:10
66. 235 Nada SKVORC 1959 760 2. Individualac Slemenice 0:43:43  10:10
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci

Pore-
dak

N 50 el 5> Bl 5~ Bl [ [
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Startni
broj
172
200
242
245
173
159
297
296
256
152
247
176
162
167
171
208
155
174
165
183
190
187
273
179
263
188
192
193
234
238
244
186
281
178
284
206
276

Ime i prezime

Darko OKRESA
Valentin SIPUS
Miroslav HORVAT
Mario SEVER
Sinisa LUDAS
Vedran RESETAR
Dorian CAVLEK
Joso PERICA

Sasa PESERLIN
Zoran DEBAN
Zvonko CMRECKI
Zvonko HORVATIC
Ivan JANUSIC
Marko SAFARIC
Marko HORVAT
Marko BOBICANEC
Danijel STEFICAR
Rajko RAJH
Damir SARIC
Mario RUZMAN
Filip BEL

Bojan PERKO
Vladimir SABOLIC
Goran BENJAK
Rajko BEL

Ivan FRISCIC
Goran BOZoVIC
Bruno BABIC
Radovan ZADRAVEC
Mario CRNJAK
Robert MIKEC
Josip VARGA
Boris KOCIJAN
Darijo REPALUST
Radovan SKROBAR
Igor STEFICAR
Darko LEVACIC

Godiste

1972
1961
1971
1974
1971
1990
2008
1948
1982
1977
1946
1961
1988
1992
1987
1992
1963
1977
1972
1977
1998
1982
1985
1976
1963
1990
1983
1976
1970
1980
1972
1955
1978
1971
1971
1993
1979

Kate-
gorija

=
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Por.
uk.

14.
10.
27.

12.
32.
22.

24,
17.
20.
18.
1.
15.
16.
21.
28.
19.
23.
25.
29.
26.
31.
37.
33.
35.
36.
30.
34.

Klub / Udruga

Mugaci

Prebivaliste

Brezje

USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica

PG Geler

AK Medimurje Cakovec
Skola tréanja AK Medimurje
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Skola tréanja Krizevci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Mugaci

Individualac

Individualac

Lacijeva skola tréanja
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

VSU Merhatovec

AK Medimurje Cakovec
BK Prelog

AK Medimurje Cakovec
Mugaci

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Mali Mihaljevec
Strigova
Cakovec

Novo Selo Rok
Hodosan
Varazdin

Novo Selo Rok
Senkovec
Kotoriba
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Lopatinec
Donja Dubrava
Novo Selo Rok
Cakovec

Novo Selo Rok
Nedelis¢e
Prelog
Cakovec
Cakovec

Kljuc
Varazdin
Cakovec

Novo Selo na Dravi
Varazdin
Varazdin
Merhatovec
Cakovec
Prelog
Mackovec
Palovec
Draskovec
Vucetinec
Cakovec
Cakovec

vrijeme
0:18:08
0:20:51
0:19:26
0:19:00
0:21:00
0:18:22
0:20:15
0:26:40
0:19:39
0:20:28
0:28:29
0:24:05
0:19:49
0:19:37
0:20:07
0:19:46
0:24:47
0:22:15
0:23:19
0:22:26
0:20:25
0:21:44
0:22:08
0:23:54
0:26:43
0:22:31
0:24:33
0:26:04
0:27:54
0:26:27
0:28:22
0:34:41
0:29:30
0:32:12
0:32:13
0:28:10
0:32:11

Postignuto Koefi-

cijent
0,8747
0,7972
0,8676
0,8888
0,8676
0,9922
0,9091
0,6923
0,9451
0,9099
0,6687
0,7972
0,9840
0,9975
0,9788
0,9975
0,8113
0,9099
0,8747
0,9099
1,0000
0,9451
0,9662
0,9028
0,8113
0,9922
0,9521
0,9028
0,8606
0,9310
0,8747
0,7550
0,9169
0,8676
0,8676
0,9991
0,9240

20.08.2022.
4,3 km

Korigirano
vrijeme
0:15:52
0:16:37
0:16:52
0:16:53
0:18:13
0:18:13
0:18:25
0:18:28
0:18:34
0:18:37
0:19:03
0:19:12
0:19:30
0:19:34
0:19:41
0:19:43
0:20:06
0:20:15
0:20:24
0:20:25
0:20:25
0:20:32
0:21:23
0:21:35
0:21:41
0:22:20
0:23:22
0:23:32
0:24:01
0:24:37
0:24:49
0:26:11
0:27:03
0:27:56
0:27:57
0:28:08
0:29:44
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6. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene

Pore-
dak
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Startni
broj
151
261
161
175
259
180
163
166
157
277
278
184
160
177
182
170
240
220
267
168
285
221
222
185
204
235
158
266
203

Ime i prezime

Ana KRESOJEVIC
Ana GORICANEC
Sandra SOVAR
Manuela BOBICANEC
Ljiljana SIPUS
Anamarija DRK
Senka GRABANT
Stefica JEDUT

Nives BENC
Elizabeta BOZIC
Vedrana BABIC
Bojana PODGORELEC
Katarina SKROBAR
Lara STRNAD

Vesna MIKEC

Petra KRZINA
Marina PANIC
Daniela SKROBAR
Elizabeta HACEK
Lidija LEVACIC
Mateja VUGRINEC
Andrijana MAGDALENIC
Marjana SPICAR
Petra ZADRAVEC
Gordana LEVACIC
Nada SKVORC
Jasminka OKRESA
Andreja KOCIJAN
Ela BOZOVIC

Godiste

1955
2007
1973
1992
1967
1977
1977
1983
1979
1986
1981
1969
1988
2008
1975
2003
1983
1973
1995
1975
1991
1978
1985
1985
1975
1959
1977
1980
1982

Kate-
gorija

NN NGO RN NS NG NGO NG NG NG NG NGO NG NG NS NG N NG NG NS NG N NS NS NS NG NG N N<

Por.
uk.

16.

10.

19.

12.
13.
11.
14.
24,
15.
23.
17.
22.
20.
21.
25.
29.
26.
27.
28.

Klub / Udruga

AK Maksimir Zagreb
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Prebivaliste

Zagreb

Mala Subotica
Mihovljan
Novo Selo Rok

USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
BK Prelog

AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
VSU Ziskovec

PD Bundek Mursko Sredisce

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Mugaci

TK Marathon 95 Varazdin

Donji Hrasc¢an
Cehovec
Cakovec
Peklenica
Semovec
Varazdin
Drzimurec
Mursko Sredis¢e
Prelog

Prelog
Cakovec
Prelog
Vucetinec
Belica
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Vucetinec
Puscine
Vucetinec
Pleskovec
Slemenice
Brezje
Palovec
Varazdin

Postignuto Koefi-

vrijeme
0:29:51
0:21:04
0:24:46
0:22:29
0:28:51
0:25:30
0:25:31
0:24:09
0:25:12
0:24:02
0:25:29
0:30:01
0:25:09
0:26:35
0:28:21
0:25:40
0:28:34
0:32:10
0:28:37
0:32:09
0:29:31
0:32:08
0:31:02
0:31:11
0:34:40
0:43:43
0:36:10
0:36:11
0:43:42

cijent
0,6718
0,9550
0,8690
0,9996
0,8033
0,9128
0,9128
0,9656
0,9331
0,9830
0,9507
0,8252
0,9912
0,9419
0,8909
0,9961
0,9656
0,8690
1,0000
0,8909
0,9985
0,9233
0,9779
0,9779
0,8909
0,7156
0,9128
0,9422
0,9585

20.08.2022.
4,3 km

Korigirano
vrijeme
0:20:03
0:20:07
0:21:31
0:22:28
0:23:11
0:23:17
0:23:17
0:23:19
0:23:31
0:23:37
0:24:14
0:24:46
0:24:56
0:25:02
0:25:15
0:25:34
0:27:35
0:27:57
0:28:37
0:28:39
0:29:28
0:29:40
0:30:21
0:30:30
0:30:53
0:31:17
0:33:01
0:34:06
0:41:53
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